Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 3
Kategorija: Akumulatori
Akumulator za
napajanje OPTIMA
O870176000
Šifra proizvoda: IC-BFD105
Cena: 26823.648 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Optima Crveni Vrh baterije.AGM dalje pristupanja. sam.ameryk. - Počevši wg.EN 50Ah 815A + L
(254x175x200), vodootporan, otporan na temperaturu i vibracije H / Rally
Aplikacija: Putnička vozila ; ·Kamper ; ·Kamp prikolice ; ·Motorni čamci ; ·Električni čamci ; ·Jedrilice
; ·Golf Cart ; ·Uređaji za pranje ; ·Agregat | Kapacitet: 38.0 Ah | Struja hladnog starta: 460.0 A |
Proizvođač akumulatora: OPTIMA | Tip akumulatora: Rezervni | Polaritet akumulatora: L+ | Model
akumulatora: YELLOW ; ·AGM Orbital | Dužina: 237.0 mm | Širina: 129.0 mm | Visina: 227.0 mm |
Polaritet  akumulatora:  Tanki  polovi  (japanska verzija)  |  Vrsta učvršćivanja akumulatora:  B01 -
letvica 10,5 mm | Težina akumulatora: 11.6 kg | Komentari: AGM orbitalan | Nazivni napon: 12.0 V |
Šifra proizvođača: 870176000 | EAN kod: 4016987113608 | Šifra proizvoda: IC-BFD105
OE Šifre
B005CU5760 AMAZON (ASIN)
S34B20R NPS
870176000 OPTIMA
Deklaracija
Model: Akumulator za napajanje OPTIMA O870176000 IC-BFD105
Naziv i vrsta robe: Akumulatori
Barkod: O870176000
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 3
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Bruto težina: 12,40 KG
Odštampaj uplatnicu
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 26.823,65
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-BFD105-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-BFD105-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11050, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 3